
28-10-2021

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

SEPTIEMBRE CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2021

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 3,680,535.94

IMPUESTOS 309,532.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 600.00

DERECHOS 217,180.00

PRODUCTOS 312,292.68

APROVECHAMIENTOS 2,840,931.26

INGRESOS FEDERALES 23,776,215.27

PARTICIPACIONES 6,250,063.00

APORTACIONES 17,326,152.27

CONVENIOS 200,000.00

TOTAL 27,456,751.21

OBSERVACIONES:

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 2,736,680.00 3,680,535.94 4,824,206.86

IMPUESTOS 374,400.00 309,532.00 424,400.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 24,000.00 600.00 39,000.00

DERECHOS 320,040.00 217,180.00 340,040.00

PRODUCTOS 6,240.00 312,292.68 82,740.00

APROVECHAMIENTOS 2,012,000.00 2,840,931.26 3,938,026.86

INGRESOS FEDERALES 28,797,081.95 23,776,215.27 29,779,577.29

PARTICIPACIONES 8,225,735.00 6,250,063.00 8,760,954.62

APORTACIONES 20,571,344.95 17,326,152.27 20,818,120.67

CONVENIOS 0 200000.00 200500

TOTAL 31,533,759.95 27,456,751.21 3,070,022.20

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/560/01995/2021 | INFORME | 2021 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2021-10-29 14:48:11 | MUNICIPIO | 00001000000503294467 | MVD850101LA9 | MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ | TLACOLULA |

OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N VILLA DIAZ ORDAZ 70410 | villadiazordaz@oaxaca.gob.mx | 951 562 08 80 | AUTORIDAD | MAXIMO GARCIA

SANTIAGO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 491d6c3253b2ae6948ddbeb23a8b5060defdc1655c3ff3ea687fba1fbba693e3 |

FIRMA ELECTRÓNICA
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